UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số: 259/SYT- NVY

V/v thông báo danh sách bệnh

nhân COVID-19 ra viện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 18 tháng 01 năm 2022

Kính gửi:    Trung tâm Y tế các huyện, thành phố: Cẩm Xuyên, thành

phố Hà Tĩnh.

Căn cứ  Quyết định số 09/QĐ-BVP  ngày 18/01/2022 của Bệnh viện Phổi

về việc cho bệnh nhân nhiễm COVID-19 ra viện, Sở Y tế Hà Tĩnh thông báo 13

trường hợp đủ điều kiện ra viện theo Quyết định số 4689/QĐ-BYT ngày

06/10/2021 và Công văn số 11011/BYT-KCB ngày 28/12/2021 của Bộ Y tế

(danh sách kèm theo).

Ngày ra viện: 18/01/2022.

Đề nghị Trung tâm Y tế các huyện, thành phố nêu trên chỉ đạo Trạm Y tế

tiếp tục cách ly, theo dõi tại địa phương sau khi hoàn thành thời gian cách ly, điều

trị theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an tỉnh (để theo dõi);

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- BV Phổi;

- UBND các huyện, thành phố: Cẩm

Xuyên, thành phố Hà Tĩnh.

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chánh Thành

DANH SÁCH

Ca bệnh nhiễm SARS-CoV-2 khỏi bệnh, ra viện

(Kèm theo Văn bản số  259/SYT- NVY 18/01/2022 của Sở Y tế tỉnh Hà Tĩnh)

TT Họ và tên Ký hiệu Tuổi
Giới

tính

Ngày vào

viện

Ngày ra

viện
KQXN

Phương

tiện

Địa chỉ lưu trú sau khi về

địa phương Số điện thoại

Xã Huyện Tỉnh

1 Trần Thị Cúc BN1915179 48 Nữ 09/01/2022 18/01/2022 Âm tính Tự túc Phường Hà

Huy Tập

TP. Hà

Tĩnh
Hà Tĩnh 0912786438

2 Nguyễn Thị Phượng BN1900900 50 Nữ 09/01/2022 18/01/2022 Âm tính Tự túc Thị trấn

Cẩm Xuyên
Cẩm Xuyên  Hà Tĩnh 0776252042

3 Hà Huy Thanh BN1827727 41 Nam 05/01/2022 18/01/2022 Âm tính Tự túc Cẩm Hưng  Cẩm Xuyên  Hà Tĩnh 0938103568

4 Hoàng Văn Tăng BN1842469 58 Nam 06/01/2022 18/01/2022 Âm tính Tự túc Thị trấn

Cẩm Xuyên
Cẩm Xuyên  Hà Tĩnh 0353583618

5 Bùi Xuân Quý BN1900935 39 Nam 09/01/2022 18/01/2022 Âm tính Tự túc  Trần Phú
TP. Hà

Tĩnh
Hà Tĩnh 0914906282

6 Nguyễn Đình Long BN1900893 28 Nam 09/01/2022 18/01/2022 Âm tính Tự túc Nam Phúc

Thăng
Cẩm Xuyên  Hà Tĩnh 0338646457

7 Nguyễn Thị Tam BN1900898 72 Nữ 09/01/2022 18/01/2022 Âm tính

Xe bệnh

viện
Cẩm Bình  Cẩm Xuyên  Hà Tĩnh 0909585120

8 Nguyễn Đình Lĩnh BN1900897 73 Nam 09/01/2022 18/01/2022 Âm tính

Xe bệnh

viện
Cẩm Bình Cẩm Xuyên  Hà Tĩnh 0909585120

9 Trần Đình Thủy BN1900901 50 Nam 09/01/2022 18/01/2022 Âm tính Tự túc Cẩm Thành  Cẩm Xuyên  Hà Tĩnh 0985879512

10 Ngô Văn Huỳnh BN1900896 73 Nam 09/01/2022 18/01/2022 Âm tính Tự túc Thị trấn

Cẩm Xuyên
Cẩm Xuyên  Hà Tĩnh 0912487760

11 Lê Bảo Long BN1900934 09 Nam 09/01/2022 18/01/2022 Âm tính Tự túc  Văn Yên
TP. Hà

Tĩnh
Hà Tĩnh 0917906826

12 Hoàng Thiên Mỹ BN1879626 05 Nữ 08/01/2022 18/01/2022
Dương tínhcó

nồng độ vi rút

thấp CT=34.0

Tự túc Thị trấn

Cẩm Xuyên
Cẩm Xuyên  Hà Tĩnh 0353583618

13 Trương Huyền Chi BN1900936 05 Nữ 09/01/2022 18/01/2022 Âm tính Tự túc Trần Phú
TP. Hà

Tĩnh
Hà Tĩnh 0947606642

Danh sách này có 13 người./.

		soyte@hatinh.gov.vn
	2022-01-18T16:45:52+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2022-01-18T16:46:11+0700